Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015 г. № 261

с. Разветье.

Об утверждении схем расположения

земельных  участков  ПАО  « МРСК  Центра»

В соответствии с  Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136- ФЗ , Федеральным
законом от 25.10.2001 г. № 137 - ФЗ « О введении в действие Земельного Кодекса РФ», рассмотрев
предоставленную землеустроительную документацию и заявление  начальника Железногорского РЭС Гладких
Михаила Васильевича Администрация  Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить схемы расположения земельных участков, прилагаемые кнастоящему постановлению,
находящихся по адресу : Курская область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, с. Разветье,
улица  Молодежная,  из земель населенных пунктов, площадью  3597,00 кв.м.. и 3597,00 кв.м. , вид
разрешенного использования – Энергетика.

2.ПАО «МРСК Центра» обеспечить в установленном порядке на

основании межевания постановку земельных участков на государственный кадастровый учёт.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его  подписания и действует до постановки на государственный
кадастровый учёт.

Глава Разветьевского сельсовета В.Е. Ильин